Российская Федерация

Новгородская область Валдайский район

Протокол № 01
заседания  Правления Товарищества собственников жилья «Веста»

(на  3 листах)

25.01.2016 года.                                                                                 п. Рощино
Время проведения заседания: 16.30 часов

Место проведения: Рощинский дом культуры.
В соответствии с Уставом ТСЖ «Веста» в состав Правления ТСЖ входит 9 человек. На заседании Правления присутствует 6 человек. Заседание Правления
правомочно, кворум имеется.

Присутствуют:

                         1     Баланина Н.Н
                         2.    Иванов А.М.

                         3.    Козлов А.П.
                         4.    Никифоров М.А.
                         5.    Халитова С.У.
                                                                                               6.    Костина Н.В.
Отсутствуют:
                                                1.  Боричев А.П.
                                                                                               2.  Кузьмичёва Л.А.

3.  Карпова Т.П.
Приглашённые:                  Гл.  бухгалтер ТСЖ  Коротенко А.Н.
Избрание председателя и секретаря заседания:

Председатель заседания – Баланина Н.Н.
Секретарь заседания –  Костина Н.В.
Голосовали:

.
«ЗА» - Баланина Н.Н., Иванов А.М., Костина Н.В..,
  Козлов А.П.., Никифоров М.А..,  Халитова С.У.
 «ПРОТИВ» - 0   «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято. «ЗА» единогласно
Повестка  заседания:
1. Заявление от собственника Самариной Г.Ф.
2. Заявление от собственника Зайцевой Т.И.
3. Утверждение учётной политики.
4. Смета на 2016 год.
Голосовали:

«ПРОТИВ» - 0    «ЗА» - Баланина Н.Н.,  Иванов А.М., Костина Н.В..,
 Козлов А.П.., Никифоров М.А..,  Халитова С.У.

 «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято «ЗА» единогласно.

1.Слушали: Баланина Н.Н. сказала, что поступило заявление от Самариной Г.Ф. В нём

   она  сообщает о протечке крыши над её квартирой. Было решено провести

   частичный ремонт крыши в МКД №6.
                                   Голосовали:
«ЗА» - Баланина Н.Н.,  Иванов А.М., Костина Н.В..
  Козлов А.П.., Никифоров М.А..,  Халитова С.У.

 «ПРОТИВ» - 0   «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

Решение принято «ЗА» единогласно.

2.Слушали: По второму вопросу выступила Баланина Н.Н.  Она сказала, что в ТСЖ
    поступило заявление от Зайцевой Т.И. с просьбой отремонтировать козырьки на

    пятых этажах в  МКД №7.
                                                                    Голосовали:
«ЗА» - Баланина Н.Н., Иванов А.М., Костина Н.В.. Козлов А.П., Никифоров М.А., Халитова С.У.,
« ПРОТИВ»-0       «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0
                                           Решение принято «ЗА»  единогласно.
.

3. Слушали: По третьему вопросу об утверждении учётной политики выступила
    Коротенко А.Н. Она рассказала о ведении учётной политики на 2016 год.

    Поступило предложение утвердить учётную политику.
«ЗА»- Баланина НН.,  Иванов А.М.,  Костина Н.В.. Козлов А.П., Никифоров М.А., Халитова С.У.
«ПРОТИВ»-0              «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0

Решение принято  «ЗА» единогласно.
4 Выступила Коротенко А.Н. об утверждении сметы на 2016 год.
Все присутствующие члены Правления  внимательно ознакомились со сметой.

Были внесены некоторые изменения и за данный вариант проголосовали.
Голосовали: «ЗА»-Баланина Н.Н., Костина Н.В., Козлов А.П., Иванов А.М.,
                                         Халитоаа С.У., Никифоров М.А.

                                           «ПРОТИВ»- 0          «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- 0
                              Решение принято   «ЗА» единогласно.

5. Поступило предложение от Халитовой С.У. о премировании дворника

Дмитриеву С. И. в сумме две тысячи.

Голосовали:

 «ЗА»-Баланина Н.Н., Иванов А.М., Костина Н. В., Козлов А.П.,                                        Никифоров М.А.,Халитова С, У.

   «ПРОТИВ»- 0           «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- 0

Решение принято «ЗА» единогласно.
Председатель заседания:                                                 Баланина Н.Н.

Секретарь заседания:                                                       Костина Н.В.
PAGE
                                                                                                                                              страница 3 из 2